关于公布 2022 年苏州高新区

“狮山杯”优质工程奖获奖名单的通知

各有关单位：

根据《苏州高新区“狮山杯”优质工程评审办法》，通过企业

申报、专家组现场核查、评审委员会评定、网上公示等评审程序，共

有“苏州科技城第三实验小学及第四实验幼儿园”等 48 项房屋建筑

工程、“苏州高新区何山路西延装饰”等 16 项装修装饰工程、“湘

江路改造工程”等 15 项市政工程、“苏地 2016-WG-82 号地块项目 1

号地块（科技城金茂府）景观”等 3 项景观绿化工程被评为 2022 年

苏州高新区“狮山杯”优质工程， 现对获奖的工程项目名单予以公

布，并对获奖的单位给予通报表彰。具体获奖项目名单见附件。

特此通知。

附： 2022 年苏州高新区“狮山杯”优质工程获奖名单

苏州高新区住房和建设局

苏州高新区建筑行业协会

2022 年 5月 25 日